1

Извещение о предоставлении земельных участков для указанных целей

Администрация Тогодского сельского поселения предлагает гражданам в
аренду земельный участок из земель населенных пунктов расположенный по
адресу:  Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район,
Тогодское сельское поселение, д. Котицы, ул. Садовая, д. 16, площадью 1280 кв. м,
с кадастровым номером 53:19:0080501:72, для использования в целях ведения
личного подсобного хозяйства (в границах населенного пункта).

Граждане, заинтересованные в аренде вышеуказанного земельного участка,
должны подать заявление при личном обращении в Администрацию Тогодского
сельского поселения по АДРЕСУ: 175284, Новгородская область, Холмский район, д.
Тогодь, ул. Молодёжная, д. 5, либо по почте, в том числе по электронной
(admintogod@mail.ru), или посредством обращения в МФЦ в период с 05.09.2016 по
04.10.2016, телефон  для справок 8-81654-59-349.

При поступлении двух или более заявлений земельный участок  будет
предоставлен в аренду по итогам аукциона.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2016 года  № 78

д.Тогодь

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 года

№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в
соответствии  с пунктом 10 статьи 4 Устава Тогодского сельского поселения
Администрация  Тогодкого сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером

53:19:0080101,расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская
область, Холмский район, Тогодское сельское поселение,  д. Наход, следующий
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Тогодское
сельское поселение,  д. Наход,  ул. Центральная , участок 18 «а».

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Тогодской

официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2016 года  № 77

д.Тогодь

О присвоении адреса земельному участку

                      В соответствии с постановлением Российской Федерации от 19

ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в соответствии  с пунктом 10 статьи 4 Устава Тогодского
сельского поселения Администрация  Тогодкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:19:0050102,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский
район, Тогодское сельское поселение,  д. Каменка, следующий адрес: Российская
Федерация, Новгородская область, Холмский район, Тогодское сельское поселение,
д. Каменка,  ул. Центральная , участок 1 «а».

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Тогодской
официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Учредитель:
Совет депутатов Тогодского  сельского поселения

Издатель:
Администрация Тогодского сельского поселения

Адрес издателя: 175284, Холмский район
д.Тогодь, ул. Молодежная, 5

 № 28
 пятница,
 02 сентября
 2016 года

 Главный редактор: Хаббо Г.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Тогодь, ул. Молодежная, 5
Тел/факс: 59-349
E-mail: admintogod@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Глава
сельского поселения

Г.И. Хаббо

Глава
сельского поселения

Г.И. Хаббо